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cunoscand prevederile art.2g2 din codut penal privind falsulin declarafii, declar pe propria rispundere

cI impreuni cu familia" defin urmitoarele:

* 1) Prin familie se inlelege solul/so1ia gi copiii afla1i in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte lAri.
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* Categoriile indicate sunr: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri

extravilane, dacl se afld in cil.cuitul civil.
+2) La',Titular" se menlioneaze, in cazul bunuritor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/soJia, copilul)'

iar in cazu I bun urilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tAfi
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* Categoriilc indiede sunt: (l) apartament; (2) casn de locuit; (3) casdq vacanla; (4)

^.^.'{, '-r ;^ -" _:

-t2) l-u "Titular.lise??ntioneazd, in cazul bunurilor propri!-numele prop@ilui (titularul,

iarirrqazu I bunulilor in coproprietate, cota-parte gi numele ceproprietarilor.

spa{ii comere iale, de

solu l/so{ia, copilu l).

lI. Bunuri rnobile
l. Autoveh icu le/autotu risme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2. Bunuri sub forml
nu mismaticd, obiecte care
insumatl depi$eite 5.000 de

de metale pr€tioase, bijuterii, obiecte de qi

fac parte din patrimoniul cultural nafional sau
de cult, colecfii dc arti;i
universal, a ciror valoare

euro

N OTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ete se afld sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentul dec lardrii.

lIl. Bunuri mobile, a cdror valo:rrc cleplgegtc 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instriinate in

ultimele l2 Iuni
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*categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozil bancar sau

echivalente; (3) fonduri ai i*,'iitii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

lacumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior) '

2. Plasamente, investifii directe 9i imprumuturi acordate' daci valoarea de piafe insumatd a tuturor

acestora dePSle$te 5.000 de euro

N OTA:' S" uo. declara inclusiv investiliile 9i participdrile in streinatate'

*categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)

ac|iunisaupdrlisocicleinsocieldlico.merciale,.(3)imprumuturiacordateinnumepersonal.



V, Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizitionate in sistem leasing $i alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str6indtate.

a+2.fle.e fe

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fa$I de valoarea de piaf5' din

partea unor persoane, organizafii, societeli comerciale, regii autonome, companii/societi{i nafionale sau

institulii publice romAnegti sau siriine, inclusiv burse, credite' garan(ii, decontiri de cheltuieli, altele decat

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depSgeqte 500 de euro*

l.l. Titular

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile $i trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al I l-ba
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NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate'



tru inexactitatea sau
Prezenta declara{ie constituie act public Ai rbspund potrivit legii penale

caracterul incomplet al datelor menlionate.

Data completirii
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